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Kurkse küla Suuremetsa maaüksuse kasutamisest 

 
 
Austatud Kerli Lambing 
 
 
Oleme tutvunud MTÜ Kurkse Külaseltsi  avaldusega, milles avaldatakse soovi kasutada kohaliku 
kogukonna poolt Suuremetsa kinnistut (43101:001:0822) sportimiseks ning loodushariduse 
edendamiseks. 
 
Suuremetsa kinnistu on riigi omandis, valitsejaks Keskkonnaministeerium ja volitatud asutuseks 
Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK). RMK on metsaseaduse alusel moodustatud 
riigitulundusasutus, kelle kohustuseks on majandada riigi metsa vastavalt metsaseaduses 
sätestatule. 
 
Suuremetsa kinnistul paikneb majandusmets. Sellel alal ei ole inventuuride käigus tuvastatud 
kaitsealuseid liike, mis oleks põhjustanud metsa kaitse alla võtmist ja erinevate kaitserežiimide 
kehtestamist. Samuti ei ole sellel alal registreeritud ühtegi vääriselupaika. Riigimetsa võivad kõik 
kodanikud kasutada vastavalt igaüheõigusele. 
 
Kui MTÜ Kurkse Külaselts soovib Suuremetsa kinnistule rajada ise või koostöös kolmandate 
osapooltega spordi- ja puhkerajatisi või muid koosviibimise alasid, siis nende paiknemine 
kinnistul  tuleb RMK-ga eelnevalt kokku leppida ning rajatiste alune ning nende teenindamiseks 
vajalik maa lepingu alusel rendile võtta. Rendileping sõlmitakse riigivaraseadusest lähtuvatelt. 
Maa rendile võtmisega kaasneb rentniku kohustus taristu rajada, seda hallata ja tagada heakord 
rendialal ning selle vahetus läheduses. Ühekordsete ürituste korraldamiseks Suuremetsa kinnistul, 
tuleb sõlmida ühekordne ürituse läbiviimise leping, milleks pöörduda aegsasti enne ürituse 
korraldamist piirkonna metsaülema poole. 
 
RMK on nimetatud kinnistu arvanud kõrgendatud avaliku huviga alade (KAH-ala) hulka.  Juhime 
tähelepanu, et KAH-ala staatus kinnistul ei muuda metsamaad kaitsealaks ega piira kuidagi 
metsade seadusekohast majandamist. KAH-aladel metsade majandamise planeerimisse kaasatakse 
kohalik kogukond, mille käigus on osapooltel võimalik väljendada oma seisukohti. 
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